1

平成 29 年４月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社エーアンドエーマテリアル

代 表 者 代表取締役社長   巻 野  徹

コード番号 5391（東証１部）

問合せ先 総 務 部 長    金本 太志

電話番号 045‐503‐5760

 役員人事および主要人事に関するお知らせ

平成 29 年４月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事および主要人事について決

議いたしましたのでお知らせします。

記

１.取締役および執行役員

氏 名 平成 29 年６月株主総会後 平成 29 年６月 1日以降 現在の役職位および管掌

巻
まき

野
の

 徹
とおる

代表取締役社長 同左 同左

中村
なかむら

 宏之
ひろゆき

取締役常務執行役員

総務部、経理部、技術開発

研究所 管掌

取締役常務執行役員

経理部、技術開発研究所

管掌

同左

瀧口
たきぐち

 浩一
こういち

取締役常務執行役員

資材・物流部 管掌

生産部長、建材事業本部

長、建材事業本部建材生

産部長 委嘱

同左 取締役常務執行役員

生産部、資材・物流部

管掌

建材事業本部長 委嘱

片田
か た だ

 芳
よし

明
あき

顧問 取締役執行役員

工業製品事業本部長 委嘱

同左

新川
にいかわ

 篤志
あ つ し

取締役執行役員

事業推進部 管掌

建材事業本部副本部長、

建材営業部長 委嘱

取締役執行役員

経営企画部、事業推進部、

情報ｼｽﾃﾑ部、総務部 管掌

同左

侯
こう

   雷
らい

取締役執行役員

経営企画部、情報ｼｽﾃﾑ部

管掌

内部統制・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部

長 委嘱

取締役執行役員

内部統制・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部

長 委嘱

取締役執行役員

内部統制・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部

長、内部統制部長  委嘱

田倉
た く ら

 榮
しげ

美
み

社外取締役

同左 同左

 2

氏 名 平成 29 年６月株主総会後 平成 29 年６月 1日以降 現在の役職位および管掌

弟子
で し

丸
まる

 茂
しげ

明
あき

取締役執行役員

ｴｰｱﾝﾄﾞｴｰ工事㈱代表取締役

社長 委嘱

執行役員

建材事業本部副本部長、

建材営業部長、ｴｰｱﾝﾄﾞｴｰ

工事㈱代表取締役社長

委嘱

同左

来嶋
き じ ま

  久
ひさ

雄
お

執行役員

工業製品事業本部長 委嘱

執行役員

工業製品事業本部副本部長

委嘱

同左

２.主要人事 （平成 29 年６月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

三宅
み や け

 雅之
まさゆき

内部統制・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部
内部統制部長

内部統制・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部
環境安全部長

皆
みな

広
ひろ

 兆
ちょう

軒
けん

建材事業本部
滋賀工場長

生産部長
兼生産ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ
兼建材事業本部建材生産部長
兼工業製品事業本部工業製品生産部副部長

村上
むらかみ

  弘史
ひ ろ し

内部統制・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部
環境安全部長

建材事業本部
滋賀工場長

以 上